宁夏化学分析测试协会
宁化测协发字（2022）29 号

宁夏化学分析测试协会关于批准发布《枸杞渣副产物调制及饲喂育肥

滩羊技术规程》等 3项团体标准的公告

各有关单位：

根据国家《团体标准管理规定》和《宁夏化学分析测试协会团体

标准管理办法》，我协会对《枸杞渣副产物调制及饲喂育肥滩羊技术

规程》等 3 项团体标准按照程序进行了评审,3 项团体标准通过了专

家审查，现予以发布，自 2022年 7月 31日起正式实施，特此公告。

序号 标准号 标准名称 发布日期 实施日期

1 T/NAIA0130-2022 枸杞渣副产物调制及饲喂育肥

滩羊技术规程

2022-07-22 2022-08-01

2 T/NAIA0131-2022 芦苇颗粒化全混合日粮调制及

饲喂育肥滩羊技术规程
2022-07-22 2022-08-01

3 T/NAIA0132-2022 南瓜子副产物调制及饲喂育肥

滩羊技术规程

2022-07-22 2022-08-01

宁夏化学分析测试协会

2022年7月22日